

Mammografia w szpitalu miejskim najlepsza w województwie

2015-11-29 10:47:44 (ost. akt: 2015-11-29 10:49:28)

Podziel się:



Autor zdjęcia: archiwum szpitala

Pracownia Mammograficzna Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Żeromskiego 22 przeszła kolejny audyt kliniczny wykonany przez Wojewódzki Ośrodek Koordynujący Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy. Audyt miał na celu ocenę jakości zdjęć mammograficznych. Pracownia uzyskała 150 punktów na 161 możliwych. To najlepszy wynik w Województwie Warmińsko-Mazurskim.

Mammografia jest badaniem radiologicznym, uważanym obecnie za najlepszy sposób na wykrywanie wczesnego [raka](#) piersi, a dzięki wysokiej klasy aparatowi Siemens Mammomat 1000, jakim dysponuje nasza Pracownia Mammograficzna mamy możliwość wczesnej jego diagnostyki.

Szpital prowadzi program na podstawie umowy z NFZ, w ramach którego przeprowadzane są bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat, które w ciągu ostatnich dwóch lat nie wykonywały go w ramach populacyjnego programu wczesnego wykrywania raka piersi. W tym roku po raz pierwszy mogą skorzystać z oferty kobiety urodzone już w 1965 r. [Kobiety](#) młodsze mogą wykonać badanie odpłatnie.

Badanie [mammograficzne](#) można wykonać codziennie w godzinach 9.00-19.00 po uprzedniej [rejestracji](#) w Pracowni Diagnostyki Obrazowej Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Żeromskiego 22, I piętro. Rejestracji można dokonać osobiście lub telefonicznie pod numerem (55) 230 42 25. Nie jest

wymagane skierowanie od lekarza ogólnego, należy jednak zabrać ze sobą dowód osobisty. Można przynieść także wynik poprzedniego badania, jeśli było wykonywane.

Źródło: **Dziennik Elbląski**

Przeczytaj cały tekst: [Mammografia w szpitalu miejskim najlepsza w województwie - Dziennik Elbląski](http://dziennikelblaski.pl/317774,Mammografia-w-szpitalu-miejskim-najlepsza-w-wojewodztwie.html#ixzz46pPmYopk)
<http://dziennikelblaski.pl/317774,Mammografia-w-szpitalu-miejskim-najlepsza-w-wojewodztwie.html#ixzz46pPmYopk>